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Místo konání:  
Pension Vltavín  
262 63 Zduchovice 
 
http://www.pensionh
otel.cz/cz/hotel/index.
php?hotel=vltavin 
 
 
 

 

P�íbram 

Silnice  
Praha - P�íbram-Strakonice 

Zduchovice 

Vltavín 

cca 1,9 km 
místní cesta 
 

Zduchovice 
aut.zastávka 
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Doprava: 
 
Autobusem: 
P�ímý autobus jede jednou denn�. Krom� toho je možné cestovat s p�estupem v P�íbrami – 
viz http://www.idos.cz 
 
Tam:  
Praha,Na Knížecí ( stanice metra B And�l) > Zduchovice 
------------------------------ 
Odjezd :  Praha,,Na Knížecí,  1.9., 17:30 
P�íjezd: Zduchovice,   1.9., 18:40 - 136440 9 
 
Dále po místních a polních cestách cca 2 km podle šipek sm�r Vltavín. 
Mezi autobusovou zastávkou a penzionem Vltavín bude od 18:40 zajišt�na kyvadlová 
doprava zavazadel a umdlévajících osobními auty dobrovolník� z �ad  motorizovaných 
ú�astník� 2.LŠ 

 
Zp�t: 
Zduchovice > Praha,,Smíchovské nádraží 
-------------------------------------- 
Odjezd :  Zduchovice   3.9., 14:53 
P�íjezd:  Praha,,Smíchovské nádraží,  3.9., 16:00 - 136440 10 
 

Autem: 
Praha –„Strakonická výpadovka – rychlostní komunikace �.4“ -  Mníšek pod Brdy – Dob�íš - 
konec dálnice – pokra�ovat sm�r Strakonice – po cca 5 km odbo�ka doleva na Kamýk nad 
Vltavou – po cca 11 km obec Zduchovice – zahnout doprava do obce -  dále po místních a 
polních cestách (pro osobní automobily sjízdné)  cca 2 km podle šipek sm�r Vltavín. 
Parkování p�ed penzionem je zajišt�no.  
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P�ímá spojení 
 
Praha > Zduchovice 
      
   Datum   Odkud/P�estup/Kam      P�íj.   Odj.   Pozn.   Spoje       
      
   1.9.  Praha,,Na Knížecí 

Zduchovice 
  

9:30
  8:20  13

 
   136440 1      

        
     1 hod 10 min, 61 km, 62,- K�    
     jede v     
      
   1.9.  Praha,,Na Knížecí 

Zduchovice 
  

18:40
  17:30  13

 
   136440 9      

        
     1 hod 10 min, 61 km, 62,- K�    
     jede v     
      
   2.9.  Praha,,Na Knížecí 

Zduchovice 
  

9:30
  8:20  13

 
   136440 1      

        
     1 hod 10 min, 61 km, 62,- K�    
     jede v     
       
 
 
Nep�ímá spojení 
 

 
 
  
Vytišt�no z WWW.IDOS.CZ 
24.5.2004 9:46:46 (1.37.1/1.28e/2.08)  
1.9

.
 
 
 
 

  Praha,,Na Knížecí 
Dob�íš,,nám. 
P�íbram,,Jiráskovy sady MHD 
P�íbram,,aut.nádr. MHD 
Zduchovice 

   
13:10
13:29
13:35
14:22

  12:35 
13:10 
13:30 
13:40 

  

  16
 
 
 
 

   370004 6   
 302013 24  
 303690 10  
 300790 11 

  

     

      1 hod 47 min, 76 km, 76,- K� 

      jede v  

   

   1.9. 
  
  

  Praha,,Na Knížecí 
P�íbram,,Jiráskovy sady MHD 
Zduchovice 

   
14:52
15:21

  14:00
14:57

 

  18
 
 

   302013 30  
 300790 15  

     

      1 hod 21 min, 77 km, 67,- K� 

      jede do 30.VI. v -  a od 1.IX. v ,nejede 27.,29.X. 
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   1.9. 
  
  

  Praha,,Na Knížecí 
P�íbram,,aut.nádr. MHD 
Zduchovice 

   
16:45
17:23

  15:45
16:45

 

  21
 
 

   300501 26  
 300790 17  

     

      1 hod 38 min, 81 km, 73,- K� 

      jede v  

   

   1.9. 
  
  
  

  Praha,,Na Knížecí 
P�íbram,,Jiráskovy sady MHD 
Dolní Hbity,Brodce,rozc.1.0 
Zduchovice 

   
16:52
17:12
17:23

  16:00
16:54
17:12

 

  18
 
 
 

   302013 38 
 300810 11 
 300790 17 

     

      1 hod 23 min, 80 km, 73,- K� 

      jede v  

   

   1.9.   Praha,,Na Knížecí 
Zduchovice 

  
18:40

  17:30   13
 
   136440 9  

     

      1 hod 10 min, 61 km, 62,- K� 

      jede v  

   

   1.9. 
  
  

  Praha,,Na Knížecí 
P�íbram,,aut.nádr. MHD 
Zduchovice 

   
18:55
19:26

  17:50
18:55

 

   
 
 

  300503 14  
 300790 19  

     

      1 hod 36 min, 78 km, 70,- K� 

      jede v  
 
 
Návrat 
 
 
Zduchovice > Praha 
      
   Datum   Odkud/P�estup/Kam      P�íj.   Odj.  Pozn.    Spoje       
      
   3.9.  Zduchovice 

Praha,,Smíchovské nádraží 
  

16:00
  14:53    

  
   136440 10       

        
     1 hod 7 min, 61 km, 62,- K�    
     jede v     
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   3.9.
 
 
 

  Zduchovice 
Kamýk n.Vlt. 
P�íbram,Nová Hospoda MHD 
Praha,,Smíchovské nádraží 

   
15:25
16:34
17:33

  15:21
15:50
16:45

 

    
  

  
   

   300790 15  
 300870 12  
 302013 45  

     

        
     2 hod 12 min, 87 km, 80,- K�    
     jede do 30.VI. v -  a od 1.IX. v ,nejede 27.,29.X.    
      
   3.9.

 
 

  Zduchovice 
P�íbram,,Milínská MHD 
Praha,,Smíchovské nádraží 

   
16:52
18:13

  16:21
17:10

 

    
  

   

   300790 16  
 302013 47  

     

        
     1 hod 52 min, 79 km, 70,- K�    
     jede v - ,     
      
   3.9.

 
 
 

  Zduchovice 
Kamýk n.Vlt. 
Dob�íš,,nám. 
Praha,,Smíchovské nádraží 

   
18:45
19:40
20:15

  18:40
19:08
19:40

 

    
  
1 
  

   136440 9  
 136440 16  
 303501 43 

     

        
     1 hod 35 min, 69 km, 62,- K�    
     jede v ,nejede 29.X.    
       

 
 - jede v pracovních dnech    - jede v ned�li a státem uznané svátky    - jede v pond�lí    -

 jede v pátek    - jede v ned�li    - na znamení    - : zastavuje jen pro výstup    
  
Vytišt�no z WWW.IDOS.CZ 
24.5.2004 9:58:44 (1.37.1/1.28e/2.08)  

 


